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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS
Conta: 1188/ 003/ 00010843-0

Data: 02/06/2020 - 10:18

Més: Maio/2020

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
04/05/2020 451560 APLICACAO
04/05/2020 000001 CRED TED
04/05/2020 193349 DEVOL TED
04/05/2020 193349 ENVIO TED
04/05/2020 185756 ENVIO TED
04/05/2020 041646 ENVIO TEV
04/05/2020 041647 ENVIO TEV
05/05/2020 169922 ENVIO TED
05/05/2020 050910 TEVMESM T
05/05/2020 169922 DOC/TED INTERNET
05/05/2020 727220 RESG AUTOM
11/05/2020 136582 DEVOL TED
11/05/2020 114923 ENVIO TED
11/05/2020 123105 ENVIO TED
11/05/2020 126247 ENVIO TED
11/05/2G20 127673 ENVIO TED
11/05/2020 129826 ENVIO TED
11/05/2020 136582 ENVIO TED
11/05/2020 . 138127 ENVIO TED
11/05/2020 111340 ENVIO TEV
11/05/2020 111340 ENVIO TEV
11/05/2020 114923 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 123105 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 126247 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 127673 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 129826 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 136582 DOC/TED INTERNET

hitps://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2020&hdnDataFinal=31/05/2020

Inte:R-net-—-Banking:::CA_IXA

Valor

0,00
82.790,64 D
101.000,00 C
1.604,68 C
1.604,68 D
15.000,00 D
“ 1.604,68 D
1.604,68 D
1.604,68 D
4.593,11 D
10,00 D
6.207,79 C
44.000,00 C
4.035,55D
10.500,00 D
1.340,18 D
1.600,00 D
550,00 D
44.000,00 D

7.020,00 D

1.050,00 D

699,50 D
a

10,00 D

10,00 D

10,00 D

10,00 D

10,00 D

10,00 D

Saldo

0,00
82.750,64 D
18.209,36 C
19.614,04 C
18.209,36 C
3.209,36 C
1.604,68 C
0,00 C
1.604,68 D
6.197,79 D
6.207,79 D
0,00 C
44.000,00 C
39.964,45 C
29.464,45 C
28.124,27 C
26.524,27 C
25.974,27 C
18.025,73 D
25.045,73 D
26.095,73 D
26.795,23 D
26.805,23 D
26.815,23 D
26.825,23 D
26.835,23 D
26.845,23 D

26.855,23 D
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11/05/2020 138127 DOC/TED INTERNET
11/05/2020 727220 RESG AUTOM
12/05/2020 153635 ENVIO TED
12/05/2020 153635 DOC/TED INTERNET
12/05/2020 727220 RESG AUTOM
15/05/2020 109858 ENVIO TED
15/05/2020 110309 ENVIO TED
15/05/2020 151454 TEVMESM T
15/05/2020 109858 DOC/TED INTERNET
15/05/2020 110309 DOC/TED INTERNET
15/05/2020 727220 RESG AUTOM
22/05/2020 140926 ENVIO TED
22/05/2020 140926 DOC/TED INTERNET
22/05/202C 727220 RESG AUTOM
25/05/2020 042020 DB CEST PJ
25/05/2020 727220 RESG AUTOM
26/05/2020 162671 DEVOL TED
26/05/2020 162671 ENVIO TED
26/05/2020 162671 DOC/TED INTERNET
26/05/2020 727220 RESG AUTOM
25/05/2020 129575 ENVIO TED
29/05/2020 129575 DOC/TED INTERNET
29/05/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: GBOO 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo_processa?hdnDatalnicio=01/05/2020&hdnDataFinal=31/05/2020

Inte:R-net-—Banking:::CA_IXA
10,00 D

26.865,23 C
44.000,00 D
10,00 D
44,010,00 C
343,88 D
780,00 D
22.877,05 D
10,00 D
10,00 D
24.020,93 C
725,00 D
10,00 D
735,00 C
69,00 D
69,00 C
1.600,00 C
1.600,00 D
10,00 D
10,00 C
1.600,00 D
10,00 D

1.616,00 C

26.865,23 D
0,00 C
44.000,00 D
44.010,00 D
0,00 C
343,88 D
1.123,88 D
24.000,93 D
24.010,93 D
24.020,93 D
0,00 C
725,00 D
735,00 D
6,00 C
69,00 D
0,00 C
1.600,00 C
0,00 C
10,00 D
0,00C
1.600,00 D
1.610,00 D

g,0cC
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SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cédigo IOperagéo l
BASTOS, SP 1188 5948 02/06/2020
Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF Di LP

JCNPJ do Fundo

10.551.370/0001-70

inicio das Afividades do Fundo '

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2020 Cota em: 28/05/202Q
| 0,1397 i 0,8748 Il 3,4947 Il 1,699018 1,701392 |
Administradora
Endereco NPJ da Administradora

Nome
Caixa Econbmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
ASSOCIACAD BENEFICENTE DE BASTOS

CPF/CNPJ
44.930.931/0001-64

Conia Corrente

003.00010843-0 05/2020 01/02

olfia

\Analise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo
Histérica

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto nc Més
IRRF

1OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Brute em Transito®
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislag&o em vigor
Movimentiagdo Detalhada

Data Historico
04 /05 APLICACAO
05/05 RESGATE

IRRF

IOF
11706 RESGATE

IRRF

IOF
12705 RESGATE

IRRF

IOF
15705 RESGATE

IRRF

IOF
22/05 RESGATE

IRRF

IOF
25705 RESGATE

IRRF

IOF
261705 RESGATE

IRRF

10F
25/05 RESGATE

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$

54.763,21C
82.790,84C
103.527,95D
101,64C
0,00
0,00
0,00
34.127,54C
0,00

Valor R%
82.790,64C
6.207,78D

0,00

0,00
26.865,23D

0,00

0,00
44.010,00D

0,00

0,00
24.020,93D

0,00

0,00
735,00D

0,00

0,00
69,00D

0,00

0,00
10,00D

0,00

0,00
1.610,00D

Rendimento Base

0,00

Qide de Cotas
32.232,270381
48.724,165327
60.897,637425

20.058,598283

Qide de Cotas
48.724 165327
3.653,078207

15.804,116081

25.888,401218

14.127,374768

432,139262

40,565484

5,878600

946,283801

IRRF
0,00

Quvideria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoinvestimento
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ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

B HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 01/05/2020 A 31/05/2020

ORGAO CONCESSOR: FUNDO NACIONAL DE SAUDE

EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0

ENTIDADE: ASSOCIAGCAO BENEFICENTE DE BASTOS
CNPJ: 44.930.931/0001-64

ENDERECO: Rua Prefeito Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Giovane Marcussi

FINALIDADE DA SUBVENCAO: Transferéncia de Recursos Financeiros do Fundo Municipal de Saude para a
ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para a execugio
indireta de atendimento médico na area da satude.

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS ! 5 VALORES
RECURSOS VALORES PREVISTOS —R$ | DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — R$
Federal 100.000,00 Cred. TEV 30/01/2020 100.000,00
Federal 120.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 120.000,00
Federal 230.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 230.000,00
Federal 101.000,00 Cred. TEV 04/05/2020 101.000,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
= TOTAL DA RECEITA DC PERIODO 551.000,00
V RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR 0,00

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagédo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 101.000,00 (cento e

um mil reais).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS RE.
PERIODO DE ORIGEM DOS | VALOR APLICADO
Fl ADE DA DESPESA =
NALID REALIZACAQ ) RECURSOS R$

Vencimentos/Salarios 01/05/2020 a 31/05/2020 Federal R$ 8.843,38
Materiais de Consumo 01/05/2020 a 31/05/2020 Federal R$ 0,00
Servigos 01/05/2020 a 31/05/2020 Federal R$ 112.893,93
Investimento Mobiliario 01/05/2020 a 31/05/2020 Federal R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 121.737,31
RECURSO PUBLICQ NAO APLICADO R$ 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO’ CONVENENTE R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00




ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook com

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, glie a despésa relacionada,

comprova a exata aplicacdo dqsmrzecu{sos recebidos para os fins indicados, conforme p;,efc;rama proposto a Secretaria
Municipal de Satide. . \ / -

\ P =

Giovane Marcussi
Presidente 7
_RG: 25.644.0“]_ 4-1

>
s




ORGAO CONCESSOR:
EXERCICIO:
ENTIDADE:
CNPJ:

ENDERECO:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
FINALIDADE DA SUBVENCAO:

HOSPITAL DE BASTOS
C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paulo 5 Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook com

FUNDO NACIONAL DE SAUDE
2020 - C/C 10.843-0 - PREFEITURA
Associaciio Beneficente de Bastos
44.930,931/0001-64

RELACAO DE GASTOS

PERIODO 01/05/2020 A 31/05/2020

Rua Pref. Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro - 17.690-000 - FONE: (14) 3478-1096

Giovane Marcussi

Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para
a execuciio indireta de atendimento médico na area da saude.

DI‘:(‘)A ESPECIFICACAO
ITEM DO DOC. -
DOCUM | vprECIBO

CREDOR

Ik
NATUREZA DA DESPESA CHEQUE DATA DE TRANSEF.
RESUMIDAMENTE /TRANS. SAL RS b ELETRONICA




HOSPITAL DE BASTOS
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HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paujo 5. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook com

.
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|

121.737,3
0,00

anc Marcussi Wili dman&lo Bastos

Presidetie Assis. Adminstrativo
RG: 25.644.014-1 ] , RG: 40.749.437-6 :
CPF: 272.187.618-01 / N CPF: 305.563.408-09




